MKY "Kom6uHar npogoBoibCTBUS U COLUATLHOTO TUTAHMS"

M E H IO Cronoas MBOY "Cpenusst o6imeo6pazoparenbHast mkoia Nod" ropona Kuposa

Ha 29 mapra 2024 r.
* 1-4 xnaccwl 1 cmena L3040 Gromker Tuwessle BewecTsa
[lena  Kkan Genku KUPBI
(r) (r) (r)
3aBTpak
3anekanka TBopoxkHas 180 r 656.0 51.0 39.0
Moioxo crymenHoe nopuuonHoe 50r 164.0 4.0 4.0
Hanurox BUIIHEBLIH 102.0
baron napesHoii 179.0 6.0 1.0
1101.0
UTOTO 109.00 1,101.0
Havaneruk KIIITT eroB B.B.
Kanbkymsrop [lypaxosa T.D.
3aB.IIPOU3BOACTBOM //L / / Cpricoena U.C.
A

OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO %/

JIpeKTOp MIKOJBI &\/'M/ f/ﬂ/ﬂ%/pﬂ%& AU

yIyeB

(r.)

24.0
28.0
27.0
36.0

Brixon
(r)

180
50
200



MKY "KomOuHaT IpooBONLCTBHS U CONMATEHOTO ITHTAHUS"

M E H IO Cronosast MBOY "Cpenusist o6ieoGpasosarenbhast mkossa Nod" ropoxa Kuposa

Ha 29 mapra 2024 r.
1-4 xnaccer 2 cmena L3040 Gromket2 (1) TTniueBbie BemecTsa
Ilena  Kxan Genku JKUPBI
) (r) (r)
ObGen
Pacconbnux Jlenunrpazckuit ¢ nepin. kpymoit
200r 93.0 2.0 3.0
CmeraHa opIuoHHO 16.0 2.0
3anexanka TBopoxkHas 180 r 656.0 51.0 39.0
Moroxo crymennoe nopuuonsoe 50r 164.0 4.0 4.0
Hanurok Buimesmbrit 102.0
baron napesnoii 155.0 5.0 1.0
1187.0
NUTOTO 124.00 1187.0
Havansauk KIIIT [ymnenon @(2
Kanbxynstop //ﬁ / [ypakos
3aB.IIPOU3BOJICTBOM /// Ceicoena U.C.

OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO ﬁ)/ jﬂ?faxt/%’/%/kf&%/f L 4~
JIMpEeKTOp LIKOJIBI \%‘% VZ@"A‘/%/%LKQ AT

yIyieB

(r)

14.0

24.0
28.0
27.0
32.0

Brixos
(r.)

200

180
50
200
65



MKY "Kom6uHaT nposoBoibCTBHS H CONMANTBHOTO ITHTAHMS"
M E H 1O Cronosast MBOY "Cpenusis o6uieo6pasosarenbast mkosa Nod" ropoja Kuipona

Ha 29 mapra 2024 r.

OB3 1-4 i 1 cmena OBE]] 707
[lena

Ooben

Pacconbrux Jlenunrpackuit ¢ nepn. kpymnoit
200 r

CmeraHa MmopIroHHO

Kornera Mockosckas 60 1 (K)
Puc npunyiiennbii

Macno cnuBounoe (1)

HanuTox 13 mionos mmnosHuKa
baron Hapesnoii 25 r

Xneb prkaHoi

UTOTO 77.55
Hawanpuux KIIIIT

Kanpkynstop p///’// 4
3aB.IIPOU3BOJICTBOM é/ ;
OTBeTCTBEHHBIN ﬁo HUTAHUIO 5}7/

JMpeKTop 1KoJIbI A%M¢

lyrenog B.B.

[Tuiiesbie BewecTsa

Kxan Oeskn
(r) (r.)

93.0
16.0
170.0
174.0
52.0
96.0
60.0
95.0
756.0
756.0

[lypaxosa T.D

Crico€sa 1.C.

Bovd poco rrrenons

2.0

9.0

2.0

2.0

3.0

IKHUPBI

(r.)

O 54

3.0
2.0
11.0
9.0
6.0

1.0

yIicn

(r.)

14.0

8.0

21.0

20.0
12.0

18.0

Brixojt

(r.)

200

10
60

150



MKY "KoMOuHAT 11pOJI0BOILCTBHS B COLUATBHOTO MU Tar s "

ME H 10 Cronosast MBOY "Cpenusist 061meo6pasosaresnast mkosa No4" ropona Kupoga

Ha 29 mapra 2024 r.

OB3 1-4 ki 2 cm 3ABTPAK 6roket 707 [Tinessie selecTsa
Ilena  Kxkan Geku JKHUPDI
(r) (r) (r)
3aBTpak
/ CeIp nopuusimMu . 70.0 5.0
Slito Bapenoe 63.0 5.0
Kamra oscsiast 250 ¢ 269.0 10.0
Macno cnusounoe (I) 75.0
Kodeitupiit nanmutox 114.0 3.0
Baron 102.0 3.0
693.0
UTOTO 77.55 693.0
Havanenuk KIITT
Kanbxynsitop

Cricoesa 1.C.

3aB.IIPOU3BOJICTBOM

| ;g D
OTBETCTBEHHBIN MO THTAHUIO %f/ Fod 0t 0 172070

b AT
JIMPEKTOP IIKOJIBI ﬂj{y/} B/ Jr6ld Y

5.0
5.0

6.0

2.0
1.0

yrien Brixojt

(r.)

(r)

20
10

44.0 250



MKY "KomOuHaT [1poj10BONILCTBIS M COMUATBHOTO M Taims’"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpennsist o6meobpasoBareibhast mkosa Nod" ropoja Kuposa

ITuranue OB3 707

Ha 29 mapra 2024 r.

3aBTpax
Sliino Bapenoe
Kamra oscsinas 250 ¢
Macno cimBounoe (I)
Kodeitnpiii nanmuarox
baron napesnoi
O6ex

Pacconbuux ieHunrpajckuii ¢ nepiaooit

KpyIoun

Cmerana nopiuaoHHo
Kornera Mockosekas 90 r(K)
Puc npunynienusni .

Harnurok u3 IIJIOAOB IIMIIOBHHUKA

Xneb prkaHoi

UTOTI'O

Haganpruk KILITT
Kanpsxyssitop
3aB.IPOU3BOJICTBOM
OTBeTCTBEHHBIH 10 MTUTAHUIO

Jpexrop mKoIe!

v/

Ilena  Kxan

(r.

149.57 I

)

63.0
269.0
45.0
114.0
171.0
662.0

116.0
19.0
254.0
142.0
96.0
85.0
713.0
375.0

[Tuuespie BemecTsa

Oenku KHUPDHI
(r) (r)

5.0 5.0
10.0 6.0

5.0
3.0 2.0
5.0 1.0
2.0 1.0

2.0
14.0 17.0
2.0 3.0
3.0 1.0

)
/// Cricoesa U.C.

Fasoreoropontoed O~
Lopspeta. AT

yries

(r.)

44.0

23.0

W

17.0

12.0
25.0
20.0

16.0

Boixojt
(r.)



MKY "KoMOuHAT posoBOILCTBUS B COIHMANBHOTO TiuTarms’”
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist o6ueoGpazosarenpias mkosa Nod" ropona Kuposa
Ha 29 mapra 2024 r.

5-11 knaccel, nutanue M/o 706

0Oben

Pacconpruk neHuHrpaicKuii ¢ mepuoBoi

KpyIou

CmeTana mopruoHHO

Kotiera Mockosckas 60 r (K)
Puc npunymenusrii .

Macno cimBounoe (I)

Hanutok u3 110108 munosHuKa
Xneb prkaHoit

baron napesuoit 50 r

NUTOTIO

Havanpauk KIIIT
Kanbxynsitop
3aB.1POU3BOJICTBOM
OTBeTCTBEHHBIN 110 MUTAHUIO

JIMpeKTop mKosIb!

(

[uesnie BemecTsa

Ilena  Kkan Genku
(r) (r)

116.0
21.0
170.0
142.0
90.0
96.0
82.0
119.0

835.0

93.56

Cricoena 1.C.

2y crevirpetdes 0

M Zopsrnots A7

9.0
2.0

KUPBI

4.0
2.0
11.0
3.0
10.0

yries

BrixoJt

200

24

50



MKY "KomOunar mpooBoibeTBHs ¥ COIMATLHOIO ITUTAHMS"

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist o6uieo6pasosarennaas mkosa Ned" ropoja Kinposa

Ha 29 mapra 2024 r.

[Tur. mer. yuacTHrkoB CBO 1 cm Gromker [nesnie Bewecrsa

[lena  Kkan Genku KUPDI
(r.) (r) (r)
Oben

Kotiera Mockosckast 100 r(K) 283.0 16.0 19.0

Puc npunymeHnsii | 142.0 2.0 3.0

Macno cimsounoe (I) 52.0 6.0

Harnutox 13 mronos mmunosauka 96.0

Xneb pxanoit 123.0 4.0 1.0

NUTOT O

Havanpauk KIIITT

Kanpkyssitop

3aB.IIPOU3BOJICTBOM Ceicoena 1.C.

OTBETCTBEHHBIH 110 MTHTAHHIO ‘;7/ | 54@%&/4%5“2 2. g
M Loyrs epte AT

Jlupexrop mKos

yrien

(r)

Brixoj

(r.)



MKV "KomOuHaT 1pogoBoiIbCTBIS M CONMAIBHOTO MU Tams "
M E H IO Cronosast MBOY "Cpenusist o6uieo6pazosarenbaast mkojia Nod" ropoja Kupona

Ha 29 mapra 2024 r.

[Tut. ner. yuacraukoB CBO 2 cm Gromker [Tnuessie BetecTsa
Ilena  Kkan Geskn JKHMPDBI yries
(r) (r) (r.) (r.)
Oben

PacconbHuK JISHUHTPAICK Ui ¢ epIIoBOit
KpyIoii 116.0 2.0 4.0 17.0
CMerana nopiuaoHHo 21.0 2.0
Kotnera Mockosexast 90 r(K) 254.0 14.0 17.0 12.0
Puc npunymienssii . 142.0 2.0 3. 25.0
Hanurtox u3 mionos munosauka 96.0 20.0
Xneb prxaHoi 204.0 7.0 1.0 39.0
NTOT O 91.70

Havanpnuk KILITT

Kanbkystsirop d[]ﬁ r

3aB.IPOM3BOJICTBOM (/Z/ Cricoesa U.C.
OTBETCTBEHHBIH [0 MUTAHUIO ;7/ Bu i potopreet s 0. A

JIUpEKTOP 1IKOJIBI ij / %ﬁ/%‘/&ﬂ'ﬁ% A 7

Brixon

(r.)



